
TAYK  /  XXXVI. YIL SONBAHAR KUPASI II

         YARIŞ 1 -  20 KASIM 2021

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 14:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

518 GOBLIN 3 ONE TONNER AYDIN YURDUM / VEDAT TEZMAN 15:39:57 01:09:57 4197 1,077 4520 1 1 4520 1 1 1

3131 HEDEF YELKEN 40 - Trapez Sailing Team FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 15:47:51 01:17:51 4671 1,077 5031 2 2 5031 2 2 2

4004 MSI Sailing Team / Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 15:59:22 01:29:22 5362 1,086 5823 3 3 5823 3 3 3

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 14:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

174 AKKİM KİMYA CHEESE V A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 15:46:07 01:16:07 4567 1,026 4686 1 1 4686 1 1 1

560 COCA COLA İÇECEK - DAS CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 15:53:49 01:23:49 5029 1,029 5175 2 2 5175 2 2 2

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 15:57:10 01:27:10 5230 1,024 5356 4 4 5356 3 3 3

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 F.B. SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 15:57:22 01:27:22 5242 1,031 5405 5 5 5405 4 4 4

700 ATİYE IMX 38 ATİLLA GÖKOVA 16:22:28 01:52:28 6748 1,046 7058 6 6 7058 5 5 5

1010 Ayşegülüm _ Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 15:54:10 01:24:10 5050 1,028 5191 3 3 OCS 7 7

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 14:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2901 PFIZER - HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 15:57:00 01:27:00 5220 0,980 5116 1 1 5116 1 1 1

481 PEGASUS - HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 15:59:55 01:29:55 5395 1,001 5400 2 2 5400 2 2 2

2035 ASTRAZENECA YELKEN TAKIMI - BE BLUE FIRST 35 BLUE SAILING ACADEMY / BERKCAN ARAT 16:11:38 01:41:38 6098 1,014 6183 3 3 OCS 4 4

665 PROVISION - KAÇAK PELİKAN GRAND SOLEIL 37   REHA AKBAŞ DNC 1,011 DNC 5 DNC 5 5

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 14:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 16:05:11 01:35:11 5711 0,954 5448 1 1 5448 1 1 1

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / ÇAĞATAY ILGAZ DNF 0,919 DNF 4 DNF 4 4

351 BCG ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL DNF 0,907 DNF 4 DNF 4 4

5051 ADA - PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN DNC 0,915 DNC 5 DNC 5 5

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 14:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

6111 * EUREKO SİGORTA CENOA AZUREE 33 ÇAĞDAŞ ARTU / HASRET CAN ÜNEK 16:24:12 01:54:12 6852 0,981 6722 1 1 6722 1 1 1

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 20 Kasım 2021 Saat: 17:20

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



TAYK  /  XXXVI. YIL SONBAHAR KUPASI II

 YARIŞ 1

 20 KASIM 2021

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 14:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

518 GOBLIN 3 ONE TONNER AYDIN YURDUM / VEDAT TEZMAN 15:39:57 01:09:57 4197 1,077 4520 1 1 4520 1 1 1

174 AKKİM KİMYA CHEESE V A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 15:46:07 01:16:07 4567 1,026 4686 2 2 4686 2 2 2

3131 HEDEF YELKEN 40 - Trapez Sailing Team FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 15:47:51 01:17:51 4671 1,077 5031 3 3 5031 3 3 3

560 COCA COLA İÇECEK - DAS CARINA A 35 YAŞAR DOĞA ARIBAŞ 15:53:49 01:23:49 5029 1,029 5175 4 4 5175 4 4 4

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 15:57:10 01:27:10 5230 1,024 5356 6 6 5356 5 5 5

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 F.B. SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 15:57:22 01:27:22 5242 1,031 5405 7 7 5405 6 6 6

4004 MSI Sailing Team / Anything Goes FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 15:59:22 01:29:22 5362 1,086 5823 8 8 5823 7 7 7

700 ATİYE IMX 38 ATİLLA GÖKOVA 16:22:28 01:52:28 6748 1,046 7058 9 9 7058 8 8 8

1010 Ayşegülüm _ Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 15:54:10 01:24:10 5050 1,028 5191 5 5 OCS 10 10

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 14:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2901 PFIZER - HEDEF YELKEN CORBY 29 HEDEF YELKEN / CANBERK SAĞLAM 15:57:00 01:27:00 5220 0,980 5116 1 1 5116 1 1 1

481 PEGASUS - HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 15:59:55 01:29:55 5395 1,001 5400 2 2 5400 2 2 2

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 16:05:11 01:35:11 5711 0,954 5448 3 3 5448 3 3 3

2035 ASTRAZENECA YELKEN TAKIMI - BE BLUE FIRST 35 BLUE SAILING ACADEMY / BERKCAN ARAT 16:11:38 01:41:38 6098 1,014 6183 4 4 OCS 7 7

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / ÇAĞATAY ILGAZ DNF 0,919 DNF 7 DNF 7 7

351 BCG ALİZE ZİG ZAG GORBON 26 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL DNF 0,907 DNF 7 DNF 7 7

665 PROVISION - KAÇAK PELİKAN GRAND SOLEIL 37   REHA AKBAŞ DNC 1,011 DNC 9 DNC 9 9

5051 ADA - PUPA ADRENALIN OCEANIS 361 HAYRİ MURAT GÖKÇEN DNC 0,915 DNC 9 DNC 9 9

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 20 Kasım 2021 Saat: 17:20

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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